
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO VALDYMO 

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 

 

      2023 m. kovo 10 d. Nr. V-299 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo 

Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose 

įstaigose“ 2.5.1.4 papunkčiu ir Marijampolės profesinio rengimo centro įstatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-339 „Dėl 

Marijampolės profesinio rengimo centro įstatų patvirtinimo“, 43.17 papunkčiu,  

t v i r t i n u  Marijampolės profesinio rengimo centro valdymo struktūrą (pridedama).  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                                         Jurgita Šiugždinienė 

    

 

 

 

 


